semanais - as contidas na lei municipal nº 1.820/2019 • 

mecânico - 40 horas semanais - lei municipal nº 088/1991 • 

agente de serviços gerais - as contidas na lei municipal nº 

088/1991 • agente visitador do pim - lei municipal 

1.301/2010. 

Serviço 1 R$ 7.080,00 R$ 7.080,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$  7.080,00 (sete mil e oitenta reais) 

DECLARAMOS:  
1. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias;  
2. Forma de pagamento conforme Edital;  
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital em especial ao TERMO DE REFERÊNCIA;  
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: